

जिल्ला : रामेछाप गा.पा./न.पा. : दोरम्बा शैलुङ लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधि: त्रैमासिक किस्ता: प्रथम

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू भईरहेको आर्थिक वर्ष	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	उमेर
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००८०१२७०२२२२	असलमान तमाङ	पुरुष	२००८-०१-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	७३
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००५०९११०१४२४	अमृत वहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०९-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७६
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९९१२३२१५००८	अतली मगर	महिला	१९९९-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	८१
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९९१२३२१५१२३	अन्तरी तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	८१
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१३०१२४०२९३४	अन्तरे तमाङ	पुरुष	२०१३-०१-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६८
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००३१२३२६७२७२	असल मान तामाङ	पुरुष	२००३-०३-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	७८
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१००३११००८५९	अन्तरी तामाङनी	महिला	२०१०-०३-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७१
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००५०२१४०१५६४	अजिर तामाङ	पुरुष	२००५-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७६
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००५०२१४०१७६२	अलैची थापा	महिला	२००५-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७६
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१२०८०९०४९९१	अमर बहादुर मगर	पुरुष	२०१२-०८-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६९
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९२१२३०९३६४६	अम्बर सिं लामा	पुरुष	२०००-०३-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	८१
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१०१२३११२११९	अोम लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	७४
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१२१२२४०३७७४	अईत लक्ष्मी मगर	महिला	२०१२-१२-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६८
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१२१०२७०२७१२	अकल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६८
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९११९	अम्दपरी गौतम	महिला	२०१३-०१-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६८
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००६०१२२०१८९८	अन्तरी तमाङ	महिला	२००६-०१-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	७५
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१००२१९०२४७३	अमर बहादुर नेवार	पुरुष	२०१०-०२-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७१
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९८०९०५०१८२४	अहिमान तामाङ	पुरुष	१९९८-०९-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	८३
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००४०११५१५६२४	अव सिं थापामगर	पुरुष	२००४-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७७
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१००२०८०४०५७	असली तामाङ	महिला	२०१०-०२-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७१
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००२०९०६००९२९	अमृत तामाङ	महिला	२००२-०९-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७९
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९९१२३२१५१०७	अमृती मगर	महिला	१९९९-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	८१
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९४१२३१४८६१४	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	८६
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००००१०१४७२४५	अते मगर	पुरुष	२०००-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	८१
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००८०२३१०४४१८	अर्जुन बहादुर कडेल छेत्री	पुरुष	२००८-०२-३१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	७३
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९००३११००६५५	अइत माया दमनी	महिला	१९९०-०३-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	९१
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००१०९०८०१५७८	अन्तरी तामाङ	महिला	२००२-१२-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७८
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९६०१०१२५५७१	असल सि तमाङ	पुरुष	१९९६-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	८५
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९२१२३०९३६२४	अम्बर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९२-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	८८
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१२१०२०००९५२	अमर बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-१०-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६८
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००९०११००३४३३	आइती मगर	महिला	२००९-०१-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७२
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००७१२२७०२७२६	आइतलक्ष्मी थापामगर	महिला	२००७-१२-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	७३
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९८४०१०१०४३२५	आइति मगर	महिला	२००३-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	७८
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००३०३१५७७५५३	आइतली मगर	महिला	२००३-०३-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	७८
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००१०९१००३५१३	आइते पहरी	पुरुष	२००१-०९-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	८०
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३१०८६	आईतलि डोल्मा तमाङ	महिला	२०१०-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	७१
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९८१२३२३३८२२	आत्मालाल तिवारी	पुरुष	१९९८-१२-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	८२
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९९०१०१२६१५१	इन्द्रकुमारी मगर	महिला	१९९९-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	८२
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००५१०१००५९४७	इन्द्र कुमारी मगर	महिला	२००५-१०-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	७५
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००३०२२३०७७४५	इन्द्र बहादुर लामा	पुरुष	२००३-०२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७८
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९५१०२६००४६७	इमान सिंह तामाङ	पुरुष	१९९५-१०-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	८५
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१३०२२००४२८८	इन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६८
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००५१११९००४४२	इन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	७४
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९६१००४०११४८	इन्द्र मुनी ढुङ्गेल	पुरुष	१९९६-१०-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	८४
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९७०९०५००९५६	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०९-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	८४
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००५१२३१२३५१२	इन्द्र कुमारी मगर	महिला	२००५-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	७५































































१५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०६-०१	२०१३०२२३०३३४२	विन्दा देवी चौलागाई	महिला	२०१३-०२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६८
१५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९७०९१००१८५५	विष्णु माया नेवार	महिला	१९९७-०९-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	८४
१५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१३०१२२०२१६५	वृद्धिमान तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६८
१५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०११०३०८०३८३२	विफली देवी मगर	महिला	२०११-०३-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७०
१५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१११२२४०१९७४	विष्णु कुमारी मगर	महिला	२०११-१२-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६९
१५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००४०१०७०२२३१	वसुनडोलमाे तामाङ	महिला	२००४-०१-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	७७
१५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००११२३२४३९८८	वाली तामाङ्ग	महिला	२००१-०१-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	८०
१५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९८१२३२२४१८४	वुद्धिमाया तामाङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	८२
१५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१२०२२४०२८१५	बुधी पहरी	महिला	२०१२-०२-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६९
१५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१२०२२३०२७६७	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०१२-०२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६९
१५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०११०२२०१३२५९	वड्मो लामा	पुरुष	२०११-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७०
१५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०११०९०५५५५८	विष्णु नारायण नेवार	पुरुष	२०११-०९-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७०
१५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००२१२२८०१५०३	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	७६
१५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१११२२६०१८५४	विष्णु कुमारी मगर	महिला	२०११-१२-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६९
१५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००२०९१०११०९	वर्ज कुमारी नगरकोटी	महिला	२००१-०९-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	८०
१५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००६०११२०५९०८	वाङ्छिरी शेर्पा	पुरुष	२००६-०१-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७५
१५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००८०११५१२२८३	वेद बहादुर शिवभक्ती	पुरुष	२००८-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	७३
१५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००२०८०४०१७९१	वाग सिंह तामाङ	पुरुष	२००२-०८-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७९
१५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००३०३१२०२८४१	विरमान लामा	पुरुष	२००३-०३-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७८
१५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९७१०१६००५९७	विष्णु कुमारी चौलागाई	महिला	१९९७-१०-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	८३
१५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००२०२२३००८५३	वल माया तामाङ	महिला	२००२-०२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७९
१५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००५१०१००१८६२	विष्णु माया कमिनी	महिला	२००५-१०-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७५
१५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९८९१११७००४६७	श्रीमती गङ्गा देवी तिमिल्लीना	महिला	१९८९-११-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	९१
१५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१२१२२७००७४६	शुभलक्ष्मी थापामगर	महिला	२०१२-१२-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६८
१५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१३०३१५१२०७३	शिखर नाथ गौतम	पुरुष	२०१३-०३-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६८
१५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००६१२२५०२२०१	शुभलक्ष्मी - मगर	महिला	२००६-१२-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	७४
१५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००६१०२०१५८४	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१०-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	७४
१५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९७०१०१२२२८७	शिव कुमारी मगर	महिला	१९९७-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	८४
१५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००९०३०९०२९०१	शिव प्रसाद गजुरेल	पुरुष	२००९-०३-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	७२
१५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९७०१०१२२१०५	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	८४
१५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००७११०५०४२०९	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००७-११-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	७३
१५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००८१२१०२१००१	शिव राम थापा	पुरुष	२००८-१२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७२
१५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००७०९०८०३०२७	श्रीमान तामाङ	पुरुष	२००७-०९-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७४
१५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००५०२१८०३४३९	शिव प्रसाद पाठक	पुरुष	२००५-०२-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	७६
१५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९९०१०१२६०११	शिवकुमारी खड्का	महिला	१९९९-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	८२
१५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००९०९१०२७१४	शिव कुमारी मगर	महिला	२००९-०९-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	७२
१५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००९१२२५०३०८८	शुभ मगर	महिला	२००९-१२-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	७१
१५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००३०१०३०३४५३	शिवलक्ष्मी थापामगर	महिला	२००३-०१-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	७८
१५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१००९१०२२०२९	शेर बहादुर थापामगर	पुरुष	२०१०-०९-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	७१
१५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०५-०१	२०१३०३०६०३८४४	शोमशेर थापामगर	पुरुष	२०१३-०३-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६८
१५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९५०३१७०१४६९	शोभा तामाङ्गी	महिला	१९९५-०३-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	८६
१६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९३०५०७०१४३७	शर्मिला थामी	महिला	१९९३-०५-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	८८
१६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१२०१०१४७७५८	शारदा कुमारी तामाङ	महिला	२०१२-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६९
१६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९३१२३१२०५८१	शोभा मगर	महिला	१९९३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	८७
१६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१०१२२९०८०९५	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१०-१२-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	७०
१६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१२०९१००१५४८	शेर बहादुर गजुरेल	पुरुष	२०१२-०९-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६९
१६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१००११५०५५७२	शान्ता वसेल	महिला	२०१०-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	७१
१६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००८०११४०३६५७	शिव बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-०१-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	७३
१६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१०१२३११४००८	शान्ति मगर	महिला	२०१०-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	७०
१६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००७०५०२०३६९७	शेरबहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०५-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७४
१६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९५१२३१७६२९९	श्रीमतीतूलीमाया लामा	महिला	१९९०-०९-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	९१
१६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००४१२३२१७९११	शेर बहादुर मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	७६
१६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	१९९७०२०९००७४८	शशि डोल्लो तामाङ	महिला	१९९७-०२-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	८४
१६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०११०२०६०३२१८	शिवमाया राय क्षेत्री	महिला	२०११-०२-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	७०



























२२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५१२१२००५२७	शिव कुमारी मगर	महिला	२०१५-१२-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६५
२२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१७१२२७००२०८	शुभलक्ष्मी थापामगर	महिला	२०१७-१२-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६३
२२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५०३११०१९६३	श्रीमती धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०३-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६६
२२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१८०२२१००२५९	सुन्तली मोक्तान	महिला	२०१८-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६३
२२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४०४०१०५०९९	सन्त माया मगर	महिला	२०१४-०४-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६७
२२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१७१२३०३३१८७	सन्द मगर	महिला	२०१७-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६३
२२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१९१२२९००८६१	सानु कान्छी तामाङ्नी	महिला	२०१९-१२-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६१
२२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१७०२०६०१४९३	सुकुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६४
२२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५१२३०५०२७६	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६५
२२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५०२१५०६६७४	सेर्पिनी थापा मगर	महिला	२०१५-०२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६६
२२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१९०१०१०४०९७	सन्तमाया सारकिनी	महिला	२०१९-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६२
२२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४१२२४०११७६	सुकु माया मगर	महिला	२०१४-१२-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६६
२२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१८१०१५०२१८५	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२०१८-१०-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६२
२२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३१०११	समजाङ तामाङ्ग	महिला	२०२०-०१-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६१
२२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१८०२२०००६०८	साइली कामी	महिला	२०१८-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६३
२२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००५०३०४६४७	सोभा तामाङ	महिला	२०२०-०५-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६१
२२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१८०४१००१९३४	सोम माया तामाङ	महिला	२०१८-०४-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६३
२२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५१११९००२१९	सच कुमारी तामाङ	महिला	२०१५-११-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६५
२२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६०२२२००५९३	सनमाया तामाङ	महिला	२०१६-०२-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६५
२२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४०३१३००५१९	साइली तामाङ	महिला	२०१४-०३-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६७
२२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५०२२००१५३७	सन्त माया कामि	महिला	२०१५-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६६
२२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४०१०१२८२१२	साइली तामाङ	महिला	२०१४-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६७
२२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५०३१३००७७१	साइली तामाङ	महिला	२०१५-०३-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६६
२२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६०३१८००४२२	सिता साकि	महिला	२०१६-०३-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६५
२२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६०५१४००२९३	सुमित्रा कडेल	महिला	२०१६-०५-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६५
२२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००११८०१९४७	समती कामी	महिला	२०२०-०१-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६१
२२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१३१२३०६२५६५	सकिनी दमाई	महिला	२०१३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६७
२२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०२१३००३१३	सिता मगर	महिला	२०२०-०२-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६१
२२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१७१११७०२३८९	सन्तमाया मगर	महिला	२०१७-११-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६३
२२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१९०३१००१२६४	सन्चरी तामाङ	महिला	२०१९-०३-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६२
२२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१७१२३०३२५९३	सार्वती तामाङ	महिला	२०१७-०२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६४
२२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५०३०६००५९३	हामे कुमारी कडेल	महिला	२०१५-०३-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६६
२२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४०२१००४६४४	हस्त माया तामाङ	महिला	२०१४-०२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६७
२२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००२१९००६१४	हस्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०२-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६१
२२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५१२२३००१७७	हस्त मगर	महिला	२०१५-१२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६५
२२४२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२०८१९००१४५	अमिर माया मगर	महिला	२०३२-०८-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४९
२२४३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४१०८११०१३५६	अइती थामी	महिला	२०४१-०८-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४०
२२४४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०२०५००९७२	अमृता माया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०२-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५४
२२४५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४०११५०३२३१	असली वि.क.	महिला	२०१४-०१-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३९
२२४६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५२०५२८०६६७७	अनिता तामाङ	महिला	२०५२-०५-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२९
२२४७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४८११२४०३१४९	अम्बिका पोख्रेल	महिला	२०४८-११-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३२
२२४८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०१०१०५३५५	अतली तामाङ	महिला	२०२१-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६०
२२४९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५७०७१८०३१४४	अस्मिता माकेतान	महिला	२०५७-०७-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२४
२२५०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५५०४०८००३४६	अस्मिता श्रेष्ठ	महिला	२०५५-०४-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२६
२२५१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५१०२००१०३३	इश्वरी थापा मगर	महिला	२०३५-१०-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४५
२२५२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०३०९०१३६७	ईन्द्र कुमारी मगर	महिला	२०२३-०३-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५८
२२५३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२१०१००३०९४	ईन्द्रमाया घिमिरे	महिला	२०३२-१०-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४८
२२५४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४६०१०२०२६३९	उर्मिला रिजाल	महिला	२०४६-०१-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३५
२२५५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४००७२९००१३१	एकमाया खड्का	महिला	२०४०-०७-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४१
२२५६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०५१००२९९१	एसिता देवी रानामगर	महिला	२०२५-०५-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५६
२२५७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५३०७२८००८२१	कृपा - मगर	महिला	२०५३-०७-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	२८
२२५८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०२०९००३८१	कुमारी मगर	महिला	२०२१-०२-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६०
२२५९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००३१२००६१७	कान्छी तामाङ	महिला	२०२०-०३-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६१
२२६०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०३१२००५२३	काइली तामाङ	महिला	२०२३-०३-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८

२२६१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३०११११००२१५	कालिन्दी पाठक	महिला	२०३०-११-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५०
२२६२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०११००१४५३	काइली तामाङ	महिला	२०२६-०१-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५५
२२६३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०४११००५९४	कुमारी तामाङ	महिला	२०२८-०४-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५३
२२६४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४०२०६०३००४	काली थामी	महिला	२०१४-०२-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६७
२२६५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०१०३०३११६	काली थामी	महिला	२०२६-०१-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५५
२२६६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३६०११५०४८८५	काली थामी	महिला	२०३६-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४५
२२६७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०२११००८१३	कमला देवी चम्लागाई	महिला	२०२३-०२-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५८
२२६८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३४०४२२००६०७	कान्छी तामाङ	महिला	२०३४-०४-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४७
२२६९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०२०५०४२१३	कान्छी थामी	महिला	२०२३-०२-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५८
२२७०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३७१०११००९६४	कुमारी वि.क.	महिला	२०३७-१०-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४३
२२७१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०२०२०१२३१	कृष्ण शोभा मगर	महिला	२०२८-०२-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५३
२२७२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०१०१०४०४४	कमिनी मगरनी	महिला	२०२१-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६०
२२७३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४००८१७००२८२	कमला थापामगर	महिला	२०३५-०१-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४६
२२७४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०११२०११६८	कृष्णा माया तमाङ	महिला	२०२७-०१-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५४
२२७५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३६०८१०००७९८	कृष्णमाया बिक	महिला	२०३६-०८-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४५
२२७६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०७११००४११	कल्पना लामा	महिला	२०२५-०७-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५६
२२७७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०२१४००४०५	कान्छी तामाङ.	महिला	२०२२-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५९
२२७८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०१०२००८५५	कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०१-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५८
२२७९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०५१६००४५४	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२१-०५-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६०
२२८०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४१२३०२०५९४	काइली तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५६
२२८१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०१०२०४९७१	कान्छी तामाङ	महिला	२०२८-०१-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५३
२२८२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०१०१६०१४३६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२६-१०-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५४
२२८३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३०३१७००२९६	कान्छी थामी	महिला	२०३३-०३-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४८
२२८४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०२०८००३२२	कान्छी तामाङ	महिला	२०२१-०२-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६०
२२८५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०३१६००४३३	केशरी माया खत्री	महिला	२०२३-०३-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५८
२२८६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४००८१५००८४९	कुन माया थामी	महिला	२०४०-०८-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४१
२२८७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६१२१६००३४४	काली थामी	महिला	२०२२-१२-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५८
२२८८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१२३०१७३७७	कमल माया नगरकोटी	महिला	२०२८-०१-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५३
२२८९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३६११०१००६३५	कान्छी तामाङ्ग	महिला	२०३६-११-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४४
२२९०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४०७०९००५२६	कृष्ण माया मगर	महिला	२०३४-०७-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४७
२२९१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३१०२९	कान्छी तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६०
२२९२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०६०३००२२८	कुमारी लोहार	महिला	२०२६-०६-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५५
२२९३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४००३०८००३१६	कुमारी योजन	महिला	२०४०-०३-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४१
२२९४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०३०६००८२६	खड्क माया मगर	महिला	२०२९-०३-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५२
२२९५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३४१११९००१३७	खरकी माया थापामगर	महिला	२०३४-११-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४६
२२९६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२१२३०२२४०४	खड्गमाया तिवारी	महिला	२०२२-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५८
२२९७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५०८२०००३९३	खोद लक्ष्मी गौतम	महिला	२०३५-०८-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४६
२२९८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१२३०२०७१६	खीर कुमारी लामा	महिला	२०२५-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५६
२२९९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०११४००६८५	गोमा कडेल	महिला	२०२८-०१-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५३
२३००	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०७१३००२६३	गिता महते	महिला	२०२३-०७-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२३०१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०३१३००४५२	गंग माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०३-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२३०२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०३०८०१७६६	गोपिनी मगर	महिला	२०२७-०३-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५४
२३०३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०२२६००१६७	गंगादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०२-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५८
२३०४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०१०००६२२	गोमा मगर	महिला	२०२१-१०-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५९
२३०५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३८०८२७००२८५	गंगा तामाङ	महिला	२०३८-०८-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४३
२३०६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४२०४१३०२६२१	गोमा मगर	महिला	२०४२-०४-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३९
२३०७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१११०५०१६०२	गोरी थामी	महिला	२०२१-११-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५९
२३०८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३६०३०५०२८९४	गिता विसुन्के	महिला	२०३६-०३-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४५
२३०९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०१०१०३५१३	चिन्जा तामाङ	महिला	२०२३-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२३१०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९१०१	चन्द्र शोभा दुग्गेल	महिला	२०२३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५७
२३११	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३०१११४००३०२	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-११-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५०
२३१२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१२२४००२९९	चनमाया मगर	महिला	२०२५-१२-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५५
२३१३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०८०५००६३९	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०८-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५३
२३१४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१२३०२११८५	चिनी मगरनी	महिला	२०२५-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५५

२३१५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३९०५२९००३५३	चन्द्रकुमारी तिवारी	महिला	२०३९-०५-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४२
२३१६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०१११००३०२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०४३-०१-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३८
२३१७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३८०६११००२३४	चित्र कुमारी नगरकोटी	महिला	२०३८-०६-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४३
२३१८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२२५०१२१६	चित्र माया मगरनी	महिला	२०२३-१२-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५७
२३१९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६१२३०१९१६१	चन्द्रमाया दमाई	महिला	२०२६-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५४
२३२०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०६१६००२२९	चेसाङ डोल्मा लामा	महिला	२०२२-०६-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५९
२३२१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१२३०२०७२४	चित्र माया मगरनी	महिला	२०२५-०२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५६
२३२२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४२०६२५०२२६५	चन्दन कुमारी लामा	महिला	२०४२-०६-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३९
२३२३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०७१८००२२३	चित्र कुमारी कामी	महिला	२०२२-०७-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५९
२३२४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२०८१५०१२५७	छलि माया महते	महिला	२०३२-०८-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४९
२३२५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४११०५००५५८	छयोई डोल्मो तामाङ्ग	महिला	२०२४-११-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५६
२३२६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३४१२११००४५४	जुनमाया तमाङ	महिला	२०३४-१२-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४६
२३२७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०११९००८४७	जमुना माया तमाङ	महिला	२०२५-०१-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५६
२३२८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२०४१५०११२४	जुना माया रिजालमगर	महिला	२०३२-०४-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४९
२३२९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१२३०१७७६५	जुनकिरी मगर	महिला	२०२८-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५२
२३३०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२१०१५०२२४५	जालुमाया मगर	महिला	२०२२-१०-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५८
२३३१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०१०३००७३९	जमुना मगर	महिला	२०२३-०१-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५८
२३३२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९०७७	जिरी माया तामाङ्ग	महिला	२०२३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५७
२३३३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९१२२६००११४	जाली सार्की	महिला	२०२९-१२-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५१
२३३४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०१०२००६८४	जग माया गौतम	महिला	२०३१-०१-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५०
२३३५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०१०१०३८९४	जित कुमारी लकाई खड्का	महिला	२०२९-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५२
२३३६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२०२०७००१९२	जुनकिरी मगर	महिला	२०३२-०२-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४९
२३३७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०१२२००२७२	झम्कमाया दास	महिला	२०२५-०१-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५६
२३३८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००३१७००३३४	झयाप्ली श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०३-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५१
२३३९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०२०६००३२९	टीका माया वाडा	महिला	२०२६-०२-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५५
२३४०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९६०६	टिका लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५७
२३४१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०८१२०१९१८	टुल्की तामाङ	महिला	२०२६-०८-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५५
२३४२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०५२२००५५१	टुटिनि थामिनि	महिला	२०२१-०५-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६०
२३४३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०४१०००८१३	ठुली तामाङ	महिला	२०२२-०४-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५९
२३४४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०९१५००६८३	डीलमाया थापा मगर	महिला	२०२९-०९-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५२
२३४५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०२२१०१०९६	डोल्मा तमाङनी	महिला	२०२५-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५६
२३४६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०३१३००४९५	डिल माया तामाङ	महिला	२०२७-०३-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५४
२३४७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१२३०२०७३२	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५६
२३४८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०२०८०१५२३	डोल्मो तामाङ	महिला	२०२२-०२-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५९
२३४९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१९०३१६००३५४	डाेमा शेर्पा	महिला	२०२६-०३-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५५
२३५०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००६१५०१५६१	डोमा शेर्पा	महिला	२०२०-०६-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६१
२३५१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४२०९०७००२१२	डोल्मा शेर्पा	महिला	२०४२-०९-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३९
२३५२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५०७०८००२१८	डम्वरि कुमारी थापामगर	महिला	२०३५-०७-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४६
२३५३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०२११००५८१	तिलरत्नमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०२-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२३५४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०३१२०१४७१	तेज कुमारी मगर	महिला	२०२६-०३-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५५
२३५५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३०९९७	तिलकुमारी दाहाल	महिला	२०२०-०१-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६१
२३५६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०२२१००९१८	तिल कुमारी भुजेल	महिला	२०२९-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५२
२३५७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३११०५०३०२४	तिलमाया थापामगर	महिला	२०४३-११-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३७
२३५८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२१२३०२२४१२	तिलमाया थापा	महिला	२०२२-०१-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५९
२३५९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१२२५००२५८	तारादेवि कामी	महिला	२०२८-१२-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५२
२३६०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३०६२१००९९४	तारा श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०६-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४८
२३६१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०९०८००२८५	तेन्जेन डोमा शेर्पा	महिला	२०२३-०९-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५८
२३६२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६०१२९००७६१	तारादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०१-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५१
२३६३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३१०५२	तुलरुपा तिवारी	महिला	२०२०-०१-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६१
२३६४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२१००५००८४३	तारा थापामगर	महिला	२०३२-१०-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४८
२३६५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४००१०७००७७५	थोक्ची माया मगर	महिला	२०४०-०१-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४१
२३६६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०५-०१	२०३६१११५०६३८४	दाल चिनी नेपाली	महिला	२०३६-११-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४४
२३६७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०३५००९२३	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०३-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५५
२३६८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३७०३१०००५७३	देवी योजनन	महिला	२०३७-०३-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४४

२३६९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००१०१०५८४४	देवीमाया थापा मगर	महिला	२०३०-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५१
२३७०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२१०१४०१७९३	दुर्गा माया श्रेष्ठ	महिला	२०३२-१०-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४८
२३७१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५०३२५०२१२६	देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०३-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४६
२३७२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३१६५६	दोल माया मगर	महिला	२०२०-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६०
२३७३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०१०१२००५२८	दिलमाया गौतम	महिला	२०३१-१०-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४९
२३७४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३९०८१५००८२५	दिलकुमारी भुजेल	महिला	२०३०-०८-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५१
२३७५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००३०३००३८३	देउमाया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०३-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५१
२३७६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९५५६	दिल माया मगर	महिला	२०२३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५७
२३७७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२११२३०१९८५७	देवमाया चौलागाई	महिला	२०२१-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६०
२३७८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९५४९	देव कुमारी मगर	महिला	२०२३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५७
२३७९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२०११५०१४९२	देवकी गौतम	महिला	२०३२-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४९
२३८०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०३१७००३१३	दुर्गा माया थामी	महिला	२०२९-०३-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५२
२३८१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३६११०५००४०४	दिल कुमारी मगर	महिला	२०३६-११-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४४
२३८२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०७२८००३४८	दिलमाया महते	महिला	२०३१-०७-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५०
२३८३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३१००३	देवमाया दाहाल	महिला	२०२०-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६०
२३८४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२१२३०२२४३८	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०१-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५९
२३८५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१२२७००१९७	धनमाया थापामगर	महिला	२०२८-१२-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५२
२३८६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०४०५०५४७९	धन माया मगर	महिला	२०४३-०४-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३८
२३८७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०६१६००२४५	धन कुमारी मगर	महिला	२०२२-०६-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५९
२३८८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१०२९००२५४	धन माया थामी	महिला	२०२८-१०-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५२
२३८९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००३१७००६२४	धन माई थामी	महिला	२०२०-०३-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६१
२३९०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००५१५०१९३५	धन माया तामाङ	महिला	२०३०-०५-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५१
२३९१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०२१००४७०३	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५८
२३९२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०२०१००३९५	धनमाया नगरकोटी	महिला	२०२८-०२-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५३
२३९३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०४१५०६१९६	धन लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०२८-०४-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५३
२३९४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४१०४१७००४९५	निरमाया थापा मगर	महिला	२०४१-०४-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४०
२३९५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०२२०००५४५	नर माया गौतम	महिला	२०२१-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६०
२३९६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६१२१००३२३३	नरि माया मगर	महिला	२०२६-१२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५४
२३९७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४१२३०२०९६६	नोरगिन तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५६
२३९८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०५१५०१५७९	निमा डोलमो तामाङ	महिला	२०२१-०५-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६०
२३९९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३१०१२००५३२	नैनी माया श्रेष्ठ	महिला	२०३३-१०-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४७
२४००	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३७०५२९००९७४	नन्दमाया गौतम	महिला	२०३७-०५-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४४
२४०१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०७२१००७५३	नैना बसेल	महिला	२०२३-०७-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२४०२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३८१००५०२६५५	नवावाङ लामा	महिला	२०३८-१०-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४२
२४०३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३०९८९	नरमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०२-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६१
२४०४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१२२७०१२११	निरमाया मगर	महिला	२०२८-१२-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५२
२४०५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०३१००७५९	नरम तामाङ	महिला	२०२१-०३-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६०
२४०६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२०११५०७१०१	निर माया घिमिरे ढुंगेल	महिला	२०३२-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४९
२४०७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०७२१००७९५	नैना बसेल	महिला	२०२३-०७-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२४०८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०६०३००८४५	नर माया माल्बुके	महिला	२०२३-०६-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५८
२४०९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०२२१००१४३	पाल्मा तामाङ	महिला	२०२९-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५२
२४१०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०११६००६१२	पान माया गौतम	महिला	२०२१-०१-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६०
२४११	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०१०३०५४०६	प्रेम कुमारी पाण्डे	महिला	२०२८-०१-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५३
२४१२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०२१००३६३५	पेम्भा दिक्की शर्पा	महिला	२०४३-०२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३८
२४१३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३७०२२८००६४३	प्रमिला विश्वकर्मा	महिला	२०३७-०२-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४४
२४१४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०१२९०१०८५	पुर्णि मगर	महिला	२०२९-०१-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५२
२४१५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५१११५००७१२	पदमकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३५-११-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४५
२४१६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५३०६२९०५३७४	पार्वती सुन्दाश	महिला	२०५३-०६-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२८
२४१७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३११०९००४११	पदमकुमारि तामाङ	महिला	२०३३-११-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४७
२४१८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६०११६०३२९१	पुन्य माया ढुंगेल	महिला	२०१६-०१-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६५
२४१९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०२२०००५१९	पदमकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५९
२४२०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४०४०८००५३२	पन्ची माया लिम्बु श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०४-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५७
२४२१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३७०१०७००४२५	पवित्रा कुमारी पराजुली	महिला	२०३७-०१-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४४
२४२२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०२०१०१८८९	पदम माया मगर	महिला	२०२२-०२-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५९

२४२३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४९१००७०१६८४	पसुपति पुलामी	महिला	२०४९-१०-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३१
२४२४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४४०५१५०३६०१	पार्वती पहरी	महिला	२०४४-०५-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३७
२४२५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०२२३००३९३	पुष्पा तामाङ	महिला	२०२१-०२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६०
२४२६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०५१५०१३२८	फुल माया तामाङ	महिला	२०२३-०५-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५८
२४२७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४१११५०११६७	फुरला शेर्पा	महिला	२०२४-११-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५६
२४२८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२०९००७८८	फुलमति तामाङ	महिला	२०२०-१२-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६०
२४२९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१११०१००२०६	बालकुमारी मगर	महिला	२०३१-११-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४९
२४३०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००३१६००७८२	बाटुली तामाङ	महिला	२०२०-०३-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६१
२४३१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००३१६०१५७४	बिमली थामी	महिला	२०२०-०३-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६१
२४३२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००४१००१५५९	बिमाया थामी	महिला	२०२०-०४-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६१
२४३३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३०६०५००४५२	बाटुली थापा मगर	महिला	२०३३-०६-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४८
२४३४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२११२३०१९८४४	बुद्धिडोल्मा तामाङ	महिला	२०२१-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६०
२४३५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८११२१००२३४	बाल कुमारी मगर	महिला	२०२८-११-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५२
२४३६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०१०१०३९८८	बिष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६०
२४३७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४१२३०२०५६३	बाटुली नगरकोटी	महिला	२०२४-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५६
२४३८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३६०४०४००२१२	बिष्णु माया मगर	महिला	२०३६-०४-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४५
२४३९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१२३०२०७०८	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	२०२५-०१-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५६
२४४०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३७०६१००११११	बेली माया गौतम	महिला	२०३७-०६-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४४
२४४१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०११८००९७७	बूध माया थापामगर	महिला	२०२७-०१-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५४
२४४२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०११६००८५५	बद्रीमाया गौतम	महिला	२०२३-०१-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५८
२४४३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४०१११५०३८३९	भगवती गौतम	महिला	२०४०-११-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४०
२४४४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०२२१००१३६	भक्त माया मगर	महिला	२०२७-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५४
२४४५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४०२१४०१३६७	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५७
२४४६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३९०५१६००३०८	भक्ती खपाङ्गी	महिला	२०३९-०५-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४२
२४४७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४००८१७००२५८	भुलमाया थापामगर	महिला	२०४०-०८-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४१
२४४८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०५१७०१००२	भिममाया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०५-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५३
२४४९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१००१००८२१	भगवती थापामगर	महिला	२०२०-१०-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६१
२४५०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०९२७००७६३	भगवती पहरी	महिला	२०२८-०९-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५३
२४५१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५१११०००६४६	भिमलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३५-११-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४५
२४५२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०१२५०२८३३	मन कुमारी मगर	महिला	२०२६-०१-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५५
२४५३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५१११५०४९२६	मन्सुमा मगर	महिला	२०३५-१२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४५
२४५४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३१०२९०२४०८	मधु दर्जा	महिला	२०४३-१०-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३७
२४५५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४६०२२३००८९२	माया श्रेष्ठ	महिला	२०४६-०२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३५
२४५६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००१२९००९०३	मसिनि साकि	महिला	२०३०-०१-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५१
२४५७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०८१५०१२७७	मिरा लामा	महिला	२०२५-०८-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५६
२४५८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००१०१०६३९६	माइली तामाङ	महिला	२०३०-०२-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२४५९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२२७००५२९	मन कुमारी आले	महिला	२०२३-१२-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५७
२४६०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०४०१०२५६३	मन कुमारी मगनी	महिला	२०२५-०४-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५६
२४६१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०३०१०२१०४	माया मोक्तान	महिला	२०२९-०३-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५२
२४६२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०७०६००४०१	मैया कामी	महिला	२०२६-०७-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५५
२४६३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०१०१०३३९७	मनकुमारी साकि	महिला	२०२८-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५३
२४६४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०१०१०३४०५	मैती सकिनी	महिला	२०२८-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५३
२४६५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४६१२१८०११०५	मैया सकिनि	महिला	२०४६-१२-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	३४
२४६६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०१२४००६८२	माइली तामाङ	महिला	२०२९-०१-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५२
२४६७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४१०६२१०१८३९	माइली तामाङ	महिला	२०४१-०६-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४०
२४६८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०५१६००४१८	मिठु विसुन्के	महिला	२०२८-०५-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५३
२४६९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४०२२६००१३२	माइली तामाङनी	महिला	२०२४-०२-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५७
२४७०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४१२३०२०५४५	मैच्याङ तामाङनी	महिला	२०२४-१२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५६
२४७१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०१०१०३५४३	मिना थापामगर	महिला	२०२६-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५५
२४७२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०५०४०१०६५	मन्जु गौतम	महिला	२०२८-०५-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५३
२४७३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०१०४०१८६८	महिनि तामाङ	महिला	२०२७-०१-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५४
२४७४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०२०१००५८५	मिन कुमारी मगर	महिला	२०२५-१२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५५
२४७५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०१२४००३८३	माइलि तामाङ	महिला	२०२२-०१-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५९
२४७६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१००१००७१७	मनली थामी	महिला	२०२८-१०-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५३

२४७७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०१०१०५२६५	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५६
२४७८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२११२३०२०२६९	मन कुमारी मगर	महिला	२०२१-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५९
२४७९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४१२३०२०५५२	माया डोल्मा तामाङ	महिला	२०२४-०१-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५७
२४८०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००५२९०१०६८	मखमली दमिनी	महिला	२०३०-०५-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५१
२४८१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०२०८०१४३९	माया रानी तामाङ	महिला	२०२२-०२-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५९
२४८२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००४२८००२९७	मन्जु श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०४-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५१
२४८३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२१२३०२२४२३	माइली तामाङ	महिला	२०२३-०१-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५८
२४८४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००८२००७७७३	मसलि माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०८-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६१
२४८५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०१०८००४५८	मसली घिसिङ	महिला	२०२२-०१-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५९
२४८६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००६१५०४६१५	माया तमाङ्ग	महिला	२०२०-०६-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६१
२४८७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०२२७००२०२	मसली थापामगर	महिला	२०३१-०२-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५०
२४८८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०११४००८६८	मेगमाया कार्की	महिला	२०२३-०१-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५८
२४८९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००५०६०१०३३	माया तामाङ्ग	महिला	२०३०-०५-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५१
२४९०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०१२३००३२३	माइली तमाङ	महिला	२०२९-०१-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५२
२४९१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९०५१	मैना तामाङ्ग	महिला	२०२३-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५८
२४९२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३९०१०१०११४१	मिठु माया मगर	महिला	२०२१-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	६०
२४९३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४०१००१०२९३२	योग माया श्रेष्ठ	महिला	२०४०-१०-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४१
२४९४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४०१०२१००३०६	यानु माया थापा मगर	महिला	२०४०-१०-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४०
२४९५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०६२३०००८५	रत्न माया तमाङ	महिला	२०३१-०६-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५०
२४९६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०३०८००५६८	राधिका कडेल	महिला	२०२८-०३-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५३
२४९७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००१०७००४८७	रिता कुमारी वसेल	महिला	२०३०-०१-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५१
२४९८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०१२१००४९३	राममाया तमाङ	महिला	२०२८-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५३
२४९९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३०५२२००५१५	रत्न माया मगर	महिला	२०३३-०५-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४८
२५००	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०४१५०१५८५	राम माया थामी	महिला	२०२८-०४-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५३
२५०१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२०९०५९१४	रुद्रमाया नगरकोटी	महिला	२०२३-१२-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५७
२५०२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००३०७००२९३	रिता गौतम	महिला	२०३०-०३-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५१
२५०३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४१०१७०१२२३	रिता लामा	महिला	२०२४-१०-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५६
२५०४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३८१२२८००२५१	रिता श्रेष्ठ	महिला	२०३८-१२-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४२
२५०५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३०१०१५०१७७८	रमा गौतम	महिला	२०३०-१०-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५०
२५०६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३०३१२००३१३	रिताकुमारी गिरी गौतम	महिला	२०३३-०३-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४८
२५०७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१०१५०१९०१	रुकुमाया गौतम	महिला	२०२५-१०-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५५
२५०८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२१२३०२२३९६	रुनेतादेवि चौलागाई	महिला	२०२२-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५९
२५०९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१२३०१७३६९	रामी डोल्मो तामाङ्	महिला	२०२८-०१-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५३
२५१०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०७०२००३७६	राधा श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०७-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५५
२५११	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४०१०१०७६७९	रगुमाया थापामगर	महिला	२०३७-०७-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४४
२५१२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०२०१०१३४१	राधिका मगरनी	महिला	२०२३-०२-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५८
२५१३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०१०१०३४२१	राधिका कडेल	महिला	२०२८-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५३
२५१४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४७०६२७००३४८	रिमिता श्रेष्ठ	महिला	२०४७-०६-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	३४
२५१५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०२२१००२७९	लाल माया तामाङ	महिला	२०२१-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६०
२५१६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०२२३००१६८	लाल माया मगर	महिला	२०२१-०२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६०
२५१७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६०१०२०६५१८	लली मगर	महिला	२०१६-०१-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६५
२५१८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५००३२८०२२३६	लक्ष्मी लामा	महिला	२०५०-०३-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३१
२५१९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३४०३१९०१३८९	लालमति तामाङ	महिला	२०३४-०३-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४७
२५२०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०१०१०६५७६	लक्ष्मी राना मगर	महिला	२०४५-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३६
२५२१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२११२२५००८०८	लिखुरी नगरकोटी	महिला	२०२१-१२-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५९
२५२२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६१२३०१९२११	लुङ्गु डोल्मा तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५४
२५२३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७१२३०१५६५४	लमन तामाङ	महिला	२०२७-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५३
२५२४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७१२३०१५३०८	लिला माई गौतम	महिला	२०२७-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५३
२५२५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००९२५००२१९	लुली माया मगर	महिला	२०३०-०९-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५१
२५२६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४६०२१९००२४७	लोकमाया अधिकारी	महिला	२०२०-०२-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६१
२५२७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४१२३०२५४७८	लिला माया गौतम	महिला	२०२४-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५६
२५२८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१९१२३०२६१४६	लिलामाया चौलागाई	महिला	२०१९-०२-३१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६२
२५२९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४१२३०२०५८६	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०१-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५७
२५३०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०२०८०१५६८	लमु शेर्पा	महिला	२०२८-०२-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५३

२५३१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३०४०९००११९	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०३३-०४-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४८
२५३२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१२१२००५४२	लाल माया तामाङ	महिला	२०२५-१२-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५५
२५३३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४४०११५१०१६७	लिलु कुमारी मगर	महिला	२०४४-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३७
२५३४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५२१०१७०४१०३	लक्ष्मी कोईराला बिश्वकर्मा	महिला	२०५२-१०-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२८
२५३५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४००९०१०१३४३	लिलामाया श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०९-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४१
२५३६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०६-०१	२०३३०५०३०२३०५	विष्णु माया नगरकोटी	महिला	२०३३-०५-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४८
२५३७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५१११०६०४५५१	विपना घिसिङ	महिला	२०५१-११-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२९
२५३८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०६१०००७७९	वृद्धमाया दमाई	महिला	२०२५-०६-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५६
२५३९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०३२५०१३३२	वृद्ध माया थामी	महिला	२०२२-०३-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५९
२५४०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३८१११५०४३०२	विष्णु कुमारी स्याङतान	महिला	२०३८-११-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४२
२५४१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०२०३००५४३	विष्णु कुमारी पहरी	महिला	२०२४-०२-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५७
२५४२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३११०९००१९७	विष्णु नेपाली	महिला	२०३३-११-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४७
२५४३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०३११००५९७	वदना दमाई	महिला	२०२३-०३-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२५४४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०२२२०३०७२	विष्णु कुमारी योजन	महिला	२०४५-०२-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३६
२५४५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५०२२००१८३२	विना तामाङ	महिला	२०३५-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४६
२५४६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०११५०२६४५	शारदा कडेल	महिला	२०२९-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५२
२५४७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०२२२००२३१	श्याम माया तामाङनी	महिला	२०२८-०२-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५३
२५४८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०५११००९३३	श्याममाया तामाङ	महिला	२०२८-०५-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५३
२५४९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०५०५०१३४७	शान्ता श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०५-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५९
२५५०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४४०५२५००३८२	शान्ति श्रेष्ठ मगर	महिला	२०४४-०५-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३७
२५५१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०२२०००९२४	शिवमाया गौतम	महिला	२०२६-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५५
२५५२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०२२९०१२८७	श्रीमाया तामाङनी	महिला	२०२६-०२-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५५
२५५३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४७०७०७००५७९	शुशिला राना मगर	महिला	२०४७-०७-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३४
२५५४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०११५०१३०४	शिवमाया गौतम	महिला	२०१७-०१-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६४
२५५५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०३१००१०७५	शान्ता गौतम	महिला	२०२८-०३-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५३
२५५६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०७२०००६२३	शुशीला मोक्तान	महिला	२०२९-०७-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५२
२५५७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०७०५०१५६९	शुक माया मगर	महिला	२०२५-०७-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५६
२५५८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०२१००३३५८	सुनमाया मगर	महिला	२०२६-०२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५५
२५५९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२०८०३०१२३८	सानो कान्छी तामाङ	महिला	२०३२-०८-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४९
२५६०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०५-०१	२०२९०६१००३०९८	सन्चली योजन	महिला	२०२९-०६-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५२
२५६१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०३११००३०८	सन्च माया तामाङ	महिला	२०२३-०३-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२५६२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०६०७००३४४	सतली माया मगर	महिला	२०३१-०६-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५०
२५६३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७१२१००१८६२	सोमाली तामाङनी	महिला	२०२७-१२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५३
२५६४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५२०३१६०४४०७	सविता कुमारी ग्यापक	महिला	२०५२-०३-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२९
२५६५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०२२२००३०७	सन्त माया नेपाली	महिला	२०२३-०२-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२५६६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०३१०००९८८	सुबित्रा तामाङ	महिला	२०२७-०३-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५४
२५६७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९०८५	सुकमाया मगरनी	महिला	२०२३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५७
२५६८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४०२११००८६३	सन्त माया मगर	महिला	२०२४-०२-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५७
२५६९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५१०२१८०३३०३	सोमा थामी	महिला	२०५१-०२-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३०
२५७०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०५१००६०६५	सुन्तली थामी	महिला	२०३१-०५-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५०
२५७१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०१२४००९३३	सुक माया तामाङ	महिला	२०२३-०१-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५८
२५७२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३०३१००३७८२	सोम माया तामाङ	महिला	२०३३-०३-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४८
२५७३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०३१७०१६०५	सीता श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०३-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५६
२५७४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३१६६४	सुर्यमाया नगरकोटी	महिला	२०२०-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६०
२५७५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०१०७०२५६१	समृता नेपाली	महिला	२०२३-०१-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२५७६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५५०१०४०१७०३	सुनिता देबकोटा	महिला	२०५५-०१-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	२६
२५७७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०९०४००३८४	समीता मगर	महिला	२०२७-०९-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५४
२५७८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३०१११५००७६२	साबित्रा गौतम	महिला	२०३०-११-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५०
२५७९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०११२०२४२२	सानु थामी	महिला	२०२७-०१-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५४
२५८०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३१२१३०१८६३	सुनमाला तामाङ	महिला	२०४३-१२-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३७
२५८१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४२०३०७००३८९	सुनिता मोक्तान	महिला	२०४२-०३-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३९
२५८२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४६०२१९००२५४	साईली तामाङनी	महिला	२०१९-०२-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६२
२५८३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९०६९	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५७
२५८४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०१२६००३०३	सिता थापामगर	महिला	२०३१-०१-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५०



२५८५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०११९००५४२	सिता मगर	महिला	२०२९-०१-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५२
२५८६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०६१५०१०३१	सन्धी तमाङ	महिला	२०२१-०६-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६०
२५८७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४०२१७०१२८७	सुनमाया पहरी	महिला	२०२४-०२-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५७
२५८८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२१२२५००३६८	सीता माया दमाई	महिला	२०२२-१२-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५८
२५८९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४०२२१००२५७	सानु नेमा तामाङ	महिला	२०२४-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५७
२५९०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१०१९००२४८	सरिता तामाङ	महिला	२०२८-१०-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५२
२५९१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०५१००७१४२	सिता माया मगर	महिला	२०४३-०५-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३८
२५९२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०२१५०४१५८	सान्त माया थापा मगर	महिला	२०२१-०२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६०
२५९३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४९०५१०१५८९६	सुन्तली मगर	महिला	२०४९-०५-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	३२
२५९४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०१०२०५४३५	समेली नेपाली	महिला	२०२२-०१-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५९
२५९५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१११५०१२४९	सन्तमाई तमाङ	महिला	२०२०-११-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६०
२५९६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००४१३००२६५	सानु माया मोक्तान	महिला	२०३०-०४-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५१
२५९७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०६-०१	२०४४०५७०६३९५	सीता माया थामी	महिला	२०४४-०५-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३७
२५९८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०२०८००३४३	सुन माया तामाङ	महिला	२०२५-०२-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५६
२५९९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३८१००५००९६४	सन्ध माया थामी	महिला	२०३८-१०-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४२
२६००	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०३१६००३८५	सर्किनी थमिनी	महिला	२०२५-०३-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५६
२६०१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६१११५००७८४	सान्ती लामा	महिला	२०२६-११-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५४
२६०२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०२१४००२२४	सन माया तामाङ	महिला	२०२६-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५५
२६०३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०३२०००४४३	सुकु माया तामाङ	महिला	२०२६-०३-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५५
२६०४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२११२३०२०२७७	सन्त कुमारी कामि	महिला	२०२१-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५९
२६०५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०२१२०१७६३	संचलि तामाङ	महिला	२०२७-०२-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५४
२६०६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०९२८००४५५	सन्तमाया थापा मगर	महिला	२०४३-०९-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३८
२६०७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२२९०१४६५	सुकुडोल्मो तामाङ	महिला	२०२३-१२-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५७
२६०८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४७०३१३०२०५१	सुजिना लामा	महिला	२०४७-०३-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३४
२६०९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२०१२३०३१०४५	सानु तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६०
२६१०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४२०८१५०१०२४	सिता वसेल	महिला	२०४२-०८-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३९
२६११	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५००९२४००३०१	सनि थापा	महिला	२०५०-०९-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३१
२६१२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३९०२०२००६०२	हरीमाया नगरकाँटि	महिला	२०३९-०२-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४२
२६१३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२१२३०४३५२५	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५८
२६१४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३१२३०१९१३५	होम कुमारी तिवारी	महिला	२०२३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५७
२६१५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५०२१५०८६३१	हाषी मैया थापामगर	महिला	२०१५-०२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६६
२६१६	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०८१३००९७१	हिरा माया मगर	महिला	२०२८-०८-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५३
२६१७	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४०८१००२७९४	हरिमाया थामी	महिला	२०२४-०८-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५७
२६१८	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०१०१०२७१४	हेमा तामाङ	महिला	२०२७-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५४
२६१९	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६१२१९००२४८	हेम कुमारी थापामगर	महिला	२०२०-११-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६०
२६२०	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४१०६३०००१७२	हरिमाया मगर	महिला	२०४१-०६-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४०
२६२१	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०२०३००३०२	होमकुमारी गौतम	महिला	२०३१-०२-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५०
२६२२	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६१२३०१८७०३	हिरामाया तामाङ	महिला	२०२६-०१-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५५
२६२३	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०१०९००४४३	हरि माया तामाङ्ग	महिला	२०३१-०१-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५०
२६२४	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५०६०१००२१५	हिरामाया तामाङ	महिला	२०३५-०६-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४६
२६२५	विधवा	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२११२३०१९८३२	हसुली तामाङ्ग	महिला	२०२१-०१-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६०
२६२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७००८१२०५६९३	अमिर लामा	पुरुष	२०७०-०८-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	११
२६२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५२०७१४००५०३	अनिता मोक्तान	महिला	२०५२-०७-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२९
२६२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७४०१०१९०६६३७	अन्जना घिसिङ	महिला	२०७४-१०-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६
२६२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५१२२९००३२३	इक्षा तामाङ	महिला	२०६६-११-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	१४
२६३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४७०९२४००२२४	उमा देवी मगर	महिला	२०४७-०९-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३४
२६३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६४०३१५००२५३	उमेश वि.क.	पुरुष	२०६४-०३-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	१७
२६३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१९०७२१००३४८	एक बहादुर मगर	पुरुष	२०१९-०७-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६२
२६३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०२०८०८४५१	कृतन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०२-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३
२६३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७४०७०७०९८८९	क्रिस्टल चौलागाई	पुरुष	२०७४-०७-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	७
२६३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७४०७०६०६०३६	कुसल मगर	पुरुष	२०७४-०७-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	७
२६३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४९०५२६००२५६	कृष्ण बहादुर बिक	पुरुष	२०४९-०५-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३२
२६३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३४०८१७०१७२१	कुमारी ढलकुटी	महिला	२०३४-०८-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४७
२६३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०२०२०२३८७	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०२८-०२-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५३

२६३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५४०१२४००१७७	किरण चौलागाई	पुरुष	२०५४-०१-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	२७
२६४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५०८०५००६२६	कमला तामाङ	महिला	२०३५-०८-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४६
२६४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१८१२३०३५२७१	कृष्णमाया लामा	महिला	२०१८-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६२
२६४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६७०४०२०३०३३	गौरब कडेल	पुरुष	२०६७-०४-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	१४
२६४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५७०५०६००२१२	गंगाकुमारी गौतम	महिला	२०५७-०५-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	२४
२६४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०३१५०१३७९	चन्द्र माया मगर	महिला	२०२६-०३-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५५
२६४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४६०४१३००२७९	छोईसाङ तामाङ	महिला	२०४६-०४-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३५
२६४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७२०८१०१४३७२	जेनिस वहादुर मगर	पुरुष	२०७२-०८-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	९
२६४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६८१२२२०२९७६	ज्योति गौतम	महिला	२०६८-१२-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	१२
२६४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०६-०१	२०४००७०७०३०४३	जगत बहादुर खाती	पुरुष	२०४०-०७-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४१
२६४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०२२४००१४४	टक बहादुर विक	पुरुष	२०२९-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५२
२६५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०५-०१	२०१६१२२७०१७५२	टेक बहादुर मगर	पुरुष	२०१६-१२-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६४
२६५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५६१०१००४८७	टोप कुमार वि.क.	पुरुष	२०५६-१०-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२४
२६५२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४४०२०३०४०२	डिल बहादुर मोकतान तामाङ	पुरुष	२०४४-०२-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३७
२६५३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५९१०१६००३५५	दिया थापामगर	महिला	२०५९-१०-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२१
२६५४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०४०५०४६१८	धुवराज तामाङ	पुरुष	२०४५-०४-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३६
२६५५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३९०९२०००२२९	निल कुमारी थापामगर	महिला	२०३९-०९-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४२
२६५६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५६०८१७००२१३	पूर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०५६-०८-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२५
२६५७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५६०५१७००३२६	पदमबहादुर तामाङ	पुरुष	२०५६-०५-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	२५
२६५८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०९१५००५२३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०४५-०९-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३६
२६५९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४७०६१७००३३१	पत्री माया श्रेष्ठ	पुरुष	२०४७-०६-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३४
२६६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५७१११६०५८१३	फुल माया मोकतान	महिला	२०५७-११-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	२३
२६६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५७०४०९००२१७	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५७-०४-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२४
२६६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४९०३१९००२५६	बिक्रम थापा मगर	पुरुष	२०४९-०३-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३२
२६६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५२१०२५००६५८	बुद्ध तामाङ	पुरुष	२०५२-१०-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२८
२६६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६००४०२०१७१९	भद्रीमाया मगर	महिला	२०६०-०४-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२१
२६६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०९१०००६७९	भुमी प्रसाद पाठक	पुरुष	२०२३-०९-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२६६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१८१२३०३५२८९	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२०१८-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६२
२६६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५९१११३००९७७	माइली थामी	महिला	२०५९-११-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२१
२६६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००५११००४०७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३०-०५-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५१
२६६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००५०१०६०११९२	मन माया थामी	महिला	२००५-०१-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२६
२६७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५०९०५००६०८	मन कुमारी थापा मगर	महिला	२०३५-०९-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४६
२६७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४८१२०३००२३८	मन माया मगर	महिला	२०४८-१२-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३२
२६७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५८०३१९००१९४	युना तामाङ	महिला	२०५८-०३-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२३
२६७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६९०९०३०२६९९	रविन श्रेष्ठ	पुरुष	२०६९-०९-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	१२
२६७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५९०८१०००३६३	रेशम तामाङ	पुरुष	२०५९-०८-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२४
२६७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४२०१२७००२२५	रुपामाया तामाङ	महिला	२०४२-०१-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३९
२६७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०६२६००१८२	राज कुमार थापामगर	पुरुष	२०४३-०६-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३८
२६७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६०२१९००८६९	राम तामाङ	पुरुष	२०१६-०२-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६५
२६७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६८०७१३०१७०४	ललित माया श्रेष्ठ	महिला	२०६८-०७-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	१३
२६७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००१०१०५६३८	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०३०-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५१
२६८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२००७१२०३००८२३	विर्ख बहादुर थामी	पुरुष	२००७-०७-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२१
२६८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४०३१६००५३८	विर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०१४-०३-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६७
२६८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७२०२२९०५९२८	वेबिशा मगर	महिला	२०७२-०२-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	९
२६८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७५११२८१२२१९	श्रेया देवकोटा	महिला	२०७५-११-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५
२६८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१३१२३०६०३७९	सेर्मिनी तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६७
२६८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६४०३०१०४०१६	सुजन तामाङ	पुरुष	२०६४-०३-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	१७
२६८६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६००५०८००३१९	सुब राज श्रेष्ठ	पुरुष	२०६०-०५-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२१
२६८७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७४०२२००७३९४	सुदिन अधिकारि	पुरुष	२०७४-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	७
२६८८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२७०१२२०१०७६	सिग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२७-०१-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५४
२६८९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०५-०१	२०७३११०५१६८९४	स्वर्निक लामा	पुरुष	२०७३-११-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	७
२६९०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७२०६१३०६४०३	सोहन लामा	पुरुष	२०७२-०६-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	९
२६९१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६३१११७००२३९	सुगम थापामगर	पुरुष	२०६३-११-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	१७
२६९२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६४१२१६००१८७	सुदिप थामी	पुरुष	२०६४-१२-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	१६

२६९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६४१०१२०१७८२	सम्झना लामा	महिला	२०६४-१०-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	१६
२६९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७५१११८०७४२६	समिक्षा थापा मगर	महिला	२०७५-११-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५
२६९५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५९०७१०००३९६	सुस्मिता थापा मगर	महिला	२०५९-०७-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	२२
२६९६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५१०९१७००४८५	सगिता थापामगर	महिला	२०५१-०९-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३०
२६९७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५७०३२८००३०३	सपना तामाङ	महिला	२०५७-०५-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२६
२६९८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५७०६१४००२७९	सिद्धि मगर	महिला	२०५७-०६-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२४
२६९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५४०३०८००३८२	सुब्बा थामी	पुरुष	२०५४-०३-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२७
२७००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६५०८०४०१५५६	विजय तमाङ	पुरुष	२०६५-०८-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	१६
२७०१	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३२१२१५०२०५९	इन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०३२-१२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४८
२७०२	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०४०५०१४८८	उर्वसी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०४-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५८
२७०३	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३६०६२५०७३३३	काले तामाङ	पुरुष	२०३६-०६-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४५
२७०४	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६६०९२७०३३०४	कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२०६६-०९-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	१५
२७०५	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३६०१०७०६९५२	कर्म ध्वज तामाङ	पुरुष	२०३६-०१-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४५
२७०६	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०६-०१	२०३७०५०५०३९५२	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०३७-०५-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४४
२७०७	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५९०६२६००१९६	कलि प्रसाद नेवार	पुरुष	२०२३-०६-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५८
२७०८	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३१०११००२७५८	कृष्ण बहादुर थामी	पुरुष	२०३१-०१-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	५०
२७०९	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४००११८००३७६	केशरी लामा	महिला	२०४०-०२-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४१
२७१०	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५९०८०६००२८५	कृष्ण थापा मगर	पुरुष	२०५९-०८-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२२
२७११	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०२२००१७४७	केदार माया गौतम	पुरुष	२०२३-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५८
२७१२	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१०१००१२३३	खेमबहादुर नेवार	पुरुष	२०२५-१०-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५५
२७१३	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५०९१०१०५१	गोविन्द खड्का	पुरुष	२०१५-०९-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	६६
२७१४	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०२०१०१०३३	गोविन्द मगर	पुरुष	२०२९-०२-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५२
२७१५	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५१११२५००३८५	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५१-११-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२९
२७१६	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४४०५२३००२४७	छानीदेर्जे तामाङ	पुरुष	२०४४-०५-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३७
२७१७	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२०८०५०२५३९	जित बहादुर गौतम	पुरुष	२०२२-०८-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५९
२७१८	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१००२१००५५८९	जित बहादुर मगर	पुरुष	२०१९-०२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६२
२७१९	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६२०८१५०१८०९	जमान सिङ्ग थापामगर	पुरुष	२०६२-०८-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	१९
२७२०	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०२१५००७१३	जयदेब अधिकारी	पुरुष	२०४३-०२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३८
२७२१	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०७१७००१८१	टंकप्रसाद गौतम	पुरुष	२०२३-०७-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५८
२७२२	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१२२७०१०९२	डम्बर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२५-१२-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५५
२७२३	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३८०३१४०१२१७	डोठे तामाङ	पुरुष	२०३८-०३-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४३
२७२४	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६१०८२६०१०४८	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०६१-०८-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	२०
२७२५	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०५१७००७११	तेज कुमारी थापामगर	महिला	२०२९-०५-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५२
२७२६	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९११०७००६४५	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२९-११-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५१
२७२७	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०५-०१	२०२१०९०८०१२३८	दिप बहादुर तमाङ	पुरुष	२०२१-०९-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६०
२७२८	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७१०२१४०५२६३	दिपेश थापामगर	पुरुष	२०७१-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	१०
२७२९	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०८१००४२७५	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०४३-०८-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३८
२७३०	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१७०२२३००२१६	नैन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१७-०२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६४
२७३१	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१५०८१५०१६६६	नैन कुमारी भुलेल	महिला	२०१५-०८-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६६
२७३२	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६०२१९०१११५	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१६-०२-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६५
२७३३	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५६०६१४००६३३३	पेणु योन्जन तामाङ	महिला	२०५६-०६-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२५
२७३४	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१८०११९००७१९	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१८-०१-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	६३
२७३५	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०२१४०२६९१	पासाङ तामाङ	पुरुष	२०४५-०२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३६
२७३६	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६१२३३०१८७२६	पातली तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५४
२७३७	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६०५२७००६७४	पंथ बहादुर तमाङ	पुरुष	२०२६-०५-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५५
२७३८	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०१२३००४८२	पेमादोजे तामाङ	पुरुष	२०२८-०१-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५३
२७३९	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४००९१००१०६९	फुर्निमा शेर्पा	महिला	२०४०-०९-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४१
२७४०	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१८०११००२११२	फुलमाया घिसिङ	महिला	२०१८-०१-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६३
२७४१	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२००१०३००९२५	फुसुरी थमिनी	महिला	२०२०-०१-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६१
२७४२	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०३०१०१३९७	फुर्वा तामाङ	पुरुष	२०२८-०३-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५३
२७४३	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५०१२२००९२४	बुनमाया तमाङ	महिला	२०२५-०१-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५६
२७४४	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२६११२१००४६९	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२६-११-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५४
२७४५	अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२४०५०९०१११३	बुद माया तामाङ	महिला	२०२४-०५-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५७
२७४६	भक्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६११११६००२०१	बिमला थामी	महिला	२०६१-११-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	१९

अति अशक्त अपाङ्गता

२७४४	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६३१०१५००२७६	बिनिता मगर	महिला	२०६३-१०-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	१७
२७४८	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४९१००९००२४५	भोज कुमारी ढुंगेल	महिला	२०४९-१०-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३१
२७४९	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९१२१००११४३	भल लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-१२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५१
२७५०	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१४१००१०१५९३	भक्त वहादुर तामाङ	पुरुष	२०१४-१०-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६७
२७५१	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१७०७१५०३००९	भुपाल तामाङ	पुरुष	२०१७-०७-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६४
२७५२	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००४१८०१०७२	महारुद्र ढुङ्गेल	पुरुष	२०३०-०४-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५१
२७५३	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०१२९०१०७७	मोतिमाया थापामगर	महिला	२०२९-०१-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५२
२७५४	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२२११२४००५९५	माइली तामाङ	महिला	२०२२-११-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५८
२७५५	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०९-०१	२०६८०१२८०१६२२	महेश पहरी	पुरुष	२०६८-०१-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	१३
२७५६	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६६०३०४०१२४३	ममता पहरी	महिला	२०६६-०३-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	१५
२७५७	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०५०२०२०१७	महन कुमारी थापामगर	पुरुष	२०४३-०५-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३८
२७५८	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८१२२९००६९८	मइसाङ डोल्माे तामाङ	महिला	२०२८-१२-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५२
२७५९	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०४०५०४७०९	मैचा कुमारी याेन्जन	महिला	२०४५-०४-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३६
२७६०	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४३०४०७०३३४४	यमुना गजुरेल	महिला	२०४३-०४-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३८
२७६१	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६७१२२९०१६८६	युरीसा घिसिङ	महिला	२०६७-१२-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	१३
२७६२	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४१०५१३०२११७	रेखा माया गौतम	महिला	२०४१-०५-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४०
२७६३	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६५०११८०४११३	रन्जिता गौतम	महिला	२०६५-०१-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	१६
२७६४	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६६०५०५०२५०८	रेखा घिसिङ	महिला	२०६६-०५-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	१५
२७६५	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५९०७१६००७६५	रेजिना तामाङ	महिला	२०५९-०७-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२२
२७६६	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७२०९२६०७५०३	रोहन नेपाली	पुरुष	२०७२-०९-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	९
२७६७	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०५-०१	२०३३०८०८०१४२५	लक्ष्मी योजनन तामाङ	महिला	२०३३-०८-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४८
२७६८	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००६०१००२१६	लक्ष्मी गौतम	महिला	२०३०-०६-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५१
२७६९	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३६११०७०११६८	लाल कुमारी महते	महिला	२०३६-११-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४४
२७७०	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५६०५०७०३३३५	लोक बहादुर तामाङ.	पुरुष	२०५६-०५-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२५
२७७१	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६००१२६००२११	विवेक मोक्तान	पुरुष	२०५८-०१-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	२३
२७७२	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२८०८०१०२४९३	विष्णु माया तामाङ	महिला	२०२८-०८-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	५३
२७७३	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५०१२१३०१११६	विमल थापा मगर	पुरुष	२०५०-१२-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३०
२७७४	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१७०२१५०४८०७	विष्णु माया नगरकोटी	महिला	२०१७-०२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	६४
२७७५	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२५१२२३००२९१	विर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०२५-१२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५५
२७७६	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३००१०१०२६०१	श्याम लाल योजनन	पुरुष	२०३०-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५१
२७७७	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०९१४००५५६	शेर बहादुर मगर	पुरुष	२०२३-०९-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५८
२७७८	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१९०११०१४६१८	शेर बहादुर मगर	पुरुष	२०१९-०१-३१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६२
२७७९	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४२०९१०००५३९	शान्ती गौतम	महिला	२०४२-०९-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३९
२७८०	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३०५१००१४७६	शिव लाल थामी	पुरुष	२०३३-०५-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४८
२७८१	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३५०१०१०१६५१	शुशिला कुमारी गौतम	महिला	२०३५-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४६
२७८२	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५४१२०३०१५०७	सजिता थापा मगर	महिला	२०५४-१२-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	२६
२७८३	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४९०३१९००२४४	सुनिल घिसिङ	पुरुष	२०४९-०३-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३२
२७८४	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५०३१५०१०८६	सेर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०४५-०३-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३६
२७८५	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१३१००१०११४७	सुक वीर नेवार	पुरुष	२०१३-१०-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६८
२७८६	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३०८०९००६६४	सकु माया थापामगर	महिला	२०३३-०८-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४८
२७८७	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३३१२१५०१४०६	सन्चराम वल	पुरुष	२०३३-१२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४७
२७८८	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०३७०४११००२५६	सन्चली मोक्तान	महिला	२०३७-०४-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४४
२७८९	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४५१०२०००६०५	संजली तामाङ्ग	महिला	२०२५-१०-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	५५
२७९०	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५९०१११०१२२१	सौरभ गौतम	पुरुष	२०५९-०१-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	२२
२७९१	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५५०८२६००१७४	सानुमाया तामाङ	महिला	२०५५-०८-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२६
२७९२	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२९०२१९००१८५	सन्त कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२९-०२-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५२
२७९३	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१७०२२१००२४४	सन्त कुमारी मगर	महिला	२०१७-०२-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	६४
२७९४	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२३०१२४००८०३	साइली तामाङ	महिला	२०२३-०१-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	५८
२७९५	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६०११०७००२४४	सुबु अधिकारी	महिला	२०६०-११-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	२०
२७९६	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५०१२१४००८४३	सन्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०५०-१२-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३०
२७९७	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७४१२०११३२७२	समिता मगर	महिला	२०७४-१२-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६
२७९८	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०४२१२१३०७८४४	सुकमान थामि	पुरुष	२०४२-१२-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	३८
२७९९	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०१६१२०७०१०२८	सतल सिं तामाङ	पुरुष	२०१६-१२-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	६४
२८००	भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५२०११२००५०७	हिरामाया मोक्तान	महिला	२०५२-०१-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२९

अति अशक्त अपाङ्गता

२८०१	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०५६०९१६००२६२	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	२०५६-०९-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२५
२८०२	अति अशक्त अपाङ्गता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०६३०७२५०१५५३	हिमाल तामाङ	पुरुष	२०६३-०७-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	१८
२८०३	भत्ता	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०२१०११००११६५	होमबहादुर मगर	पुरुष	२०२१-०१-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	६०
२८०४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७११२९०७०४५	अविशा ढलकुटी	महिला	२०७७-११-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३
२८०५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१११४०१०६१	अबन्दीका घतानी	महिला	२०७६-११-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४
२८०६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००९०३०६८०४	अनुप लोहार	पुरुष	२०८०-०९-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	१
२८०७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८१०४०१०५९३२	अनमोल नेपाली	पुरुष	२०८१-०४-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	०
२८०८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०४१००१५२१	अबन्दिना घतानी	महिला	२०७९-०४-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२
२८०९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०५०७०८६११	अनिशा नेपाली	महिला	२०७९-०५-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८१०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१११२०१८७५	अकिता दाश	महिला	२०७६-११-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४
२८११	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०८३००४९५४	अम्सु दास	महिला	२०७६-०८-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	५
२८१२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५२८०३४४८	अविराज विसुन्के	पुरुष	२०७७-०५-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४
२८१३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०१२८०६२१८	अबि घतानी	पुरुष	२०७७-०१-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४
२८१४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०३१६०९९८१	अयुब विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-१६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८१५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९१२१५०४४६४	अभिषेक विसुन्के	पुरुष	२०७९-१२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	१
२८१६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००४०५०३४०१	आयुष बिसुन्के	पुरुष	२०८०-०४-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	१
२८१७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०४११०३८०३	आरमोन - विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०४-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५
२८१८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००४२३०४७०९	आयांश घतानी	पुरुष	२०८०-०४-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	१
२८१९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०५०६०६८३१	आशी महते	महिला	२०७९-०५-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८२०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०२१५०२१९६	आयुव विक	पुरुष	२०७७-०२-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४
२८२१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०६१५११५५८	आन्शी सतशङ्खर	महिला	२०७९-०६-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	२
२८२२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५०४०८२४४	आशिष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०५-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८२३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६११२५०३६३४	आशिष बसेल	पुरुष	२०७६-११-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४
२८२४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०३३१०५६४६	आयुषा बिसुन्के	महिला	२०७९-०३-३१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	२
२८२५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१०१२१२०१५	उत्सव सापकोटा	पुरुष	२०७६-१०-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४
२८२६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०४०४०१३६२	एन्जिला विक	महिला	२०७७-०४-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८२७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१११३०६२८६	एल्विश महते	पुरुष	२०७६-११-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८२८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०११०१३८६५	एल्सन विसुन्के	पुरुष	२०७७-०१-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४
२८२९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०६१२०३९७४	कुशल वसेल	पुरुष	२०७६-०६-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५
२८३०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०५२८१२५४४	क्रिष्टिना दर्जी	महिला	२०७९-०५-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२
२८३१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००९२२०३९३४	कृषा दास	महिला	२०८०-०९-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	१
२८३२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१११८०१०३९	क्रिश्चल घतानी	पुरुष	२०७६-११-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४
२८३३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०७०८०५१९५	कृपाल जैरु	पुरुष	२०७६-०७-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५
२८३४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०१०३००२०६	कञ्चन ढलकुटी	महिला	२०७७-०१-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४
२८३५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८१२२६०४८३२	केनिल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१२-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८३६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०६२८१०५४६	करिष्मा ढलकुटी	महिला	२०७९-०६-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	२
२८३७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७११०५०५६६२	खुसी घतानी	महिला	२०७७-११-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३
२८३८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०७०२१२७८८	चन्द्र प्रकाश महते	पुरुष	२०७७-०७-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८३९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६११०६०९२५३	जोसेफ बि क	पुरुष	२०७६-११-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४
२८४०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८१०१३०७४१५	जिया बराइली	महिला	२०७८-१०-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	२
२८४१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५२४०३७३६	जुना बसेल	महिला	२०७७-०५-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४
२८४२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०८२२११७५८	दिप्सल महते	पुरुष	२०७९-०८-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८४३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५१८०३६६२	दुर्गा नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८४४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०८०९०३२४४	दिप्शिका विसुन्के	महिला	२०७७-०८-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४
२८४५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८०११२९०२७३९	दिप्शिका ढलकोटी	महिला	२०८०-११-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	०
२८४६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०९०११४६७१	दिपाशना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०९-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८४७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०७०२१४३३९	दृष्टि नेपाली	महिला	२०७७-०७-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४
२८४८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०२१२०७९१७	दिया खाती	महिला	२०७९-०२-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२
२८४९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१२१३०८७५१	दिप्शन सतशङ्खर	पुरुष	२०७६-१२-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४
२८५०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८१२०५०८९९३	नम्रता नेपाली	महिला	२०७८-१२-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२
२८५१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०८१३०७५६९	निरज विक	पुरुष	२०७७-०८-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८५२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०४०३०२७४९	निता मालबुके	महिला	२०७९-०४-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८५३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०८०११५५४४	प्रसिद्धि लाहनी	महिला	२०७८-०८-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३
२८५४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९११११०२२१८	प्रतिमा बिसुन्के	महिला	२०७९-११-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	१

२८५५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०५२८११६५२	प्रिन्सा ढलकुटी	महिला	२०७९-०५-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८५६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००२३१०५५७३	प्रमिशा वि.क.	महिला	२०८०-०२-३१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	१
२८५७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९११२७०४५७५	प्रियान्सी बराईली	महिला	२०७९-११-२७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	१
२८५८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०६२४०२२५६	पिस्मा महते	महिला	२०७७-०६-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८५९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१००९०२६१६	फनिन्द्र लुहार	पुरुष	२०७६-१०-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४
२८६०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०७०६०५९४८	बिगेन बरैली	पुरुष	२०७८-०७-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	३
२८६१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०५१२१०८५६	बिपना नेपाली	महिला	२०७९-०५-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८६२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०७०६०५९५५	ब्रिटेन बरैली	पुरुष	२०७८-०७-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	३
२८६३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०८१८१०४०२	मञ्जली बराईली	महिला	२०७९-०८-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	२
२८६४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०२२५०८६४८	मन्दिप सतशंकर	पुरुष	२०७७-०२-२५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४
२८६५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१११३०१३०३	मनविता महते	महिला	२०७६-११-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८६६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५२६०४६३४	मोनिता रसैली	महिला	२०७७-०५-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४
२८६७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८०१११३०५२१५	मिना महते	महिला	२०८०-११-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	०
२८६८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७१०१२०५३७१	मदन कुमार महते	पुरुष	२०७७-१०-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३
२८६९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०८२१०६९८६	मनिशा नेपाली	महिला	२०७७-०८-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८७०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००४०२०९६०३	योसेफ विसुन्के	पुरुष	२०८०-०४-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	१
२८७१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७१२११०४०६८	युनिक सुनुवार	महिला	२०७७-१२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३
२८७२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९१२३००३६८५	योसेफ घतानी	पुरुष	२०७९-१२-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	१
२८७३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७१०२६०७८३१	यज्ञराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१०-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३
२८७४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०४१५०८६८४	युनिक महते	पुरुष	२०७८-०४-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३
२८७५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०७३४०३१५४	रचना ढलकुटी	महिला	२०७८-०७-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३
२८७६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०६१०१८१९४	रालेनिना लोहार	महिला	२०७७-०६-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८७७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०९०९१०५१२	रालेनिना विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०९-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५
२८७८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१२१०१३९०६	रोजिना बिसुन्के	महिला	२०७६-१२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४
२८७९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९१०२८०८१८७	रितेश नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	१
२८८०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०४०४०१३५४	रञ्जीत विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०४-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८८१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०५-०१	२०८१०३२००३२०२	रियाश महते	महिला	२०८१-०३-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	०
२८८२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००१०८०७३६३	रियाना बसेल	महिला	२०८०-०१-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	१
२८८३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५१४०७६७४	रिज्ना लोहार	महिला	२०७७-०५-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२८८४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०२२८०३३१८	रोवन ढलकुटी	पुरुष	२०७९-०२-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	२
२८८५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८१०१०९०३५३५	रुप्सा दर्नाल	महिला	२०८१-०१-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	०
२८८६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०११५०६७८१	रिजेन जैरू	पुरुष	२०७९-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८८७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०५०२०६६५९	रितिक राज बसेल	पुरुष	२०७८-०५-०२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३
२८८८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०६३०१२८१३	रियान्स मगराती	पुरुष	२०७८-०६-३१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	३
२८८९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०७१७०५९४२	रियाज दमाई	पुरुष	२०७६-०७-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५
२८९०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०३०५१२०९५	रितिका बसेल	महिला	२०७७-०३-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४
२८९१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०७२०१३९१९	रिया मझती	महिला	२०७८-०७-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	३
२८९२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८०१२२३०३८२९	रोमन सतशंकर	पुरुष	२०८०-१२-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	०
२८९३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०६०११३६६१	रोसिका लोहार	महिला	२०७९-०६-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८९४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०५-०१	२०८१०३२६०४३०६	रबिन्द्र बसेल	पुरुष	२०८१-०३-२६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	०
२८९५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५०९०७१०३	रुवेन वरैली	पुरुष	२०७७-०५-०९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४
२८९६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०६३११०९८९	रोयल्सा सतशंकर	महिला	२०७८-०६-३१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३
२८९७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७११२२०६५४१	रालेनिक ढलकुटी	पुरुष	२०७७-११-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३
२८९८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०२०४०५९६७	विनायक बि क	पुरुष	२०७९-०२-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२८९९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००३१००९८७१	विनिशा बि.क.	महिला	२०८०-०३-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	१
२९००	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०४१७१२६६८	विराज सार्की	पुरुष	२०७७-०४-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२९०१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०७०८०५३५९	विनिशा बर्दवा	पुरुष	२०७७-०७-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	१	४
२९०२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०३१८०६३८५	श्रीष्टि बसेल	महिला	२०७९-०३-१८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	२
२९०३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७१११२०३३८२	श्रीया बसेल	महिला	२०७७-११-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३
२९०४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०३३०१३३६२	शारदा ढलकुटी	महिला	२०७८-०३-३०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३
२९०५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५१०१८४६९	शौवानी नेपाली	महिला	२०७७-०५-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४
२९०६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८०११२३०५१२३	श्रेया विसुन्के	महिला	२०८०-११-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	०
२९०७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५२४०९५५४	श्रीभा लोहनी	महिला	२०७७-०५-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२९०८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०८१२१०४४१	शुभराज ढलकुटी	पुरुष	२०७७-०८-१२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४

२९०९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८११११०५४११	सुरेश ढलकुटी	पुरुष	२०७८-११-११	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	२
२९१०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५१७१२५५५	सुमिक्षा सतशंकर	महिला	२०७७-०५-१७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४
२९११	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७११०८०३३०७	सविन मयाती	पुरुष	२०७७-११-०८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	३
२९१२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००८२०१०७२९	सुस्मिता ढलकुटी	महिला	२०८०-०८-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	१
२९१३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८०१११९०६१९५	सोलोमन विसुन्के	पुरुष	२०८०-११-१९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	०
२९१४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०८०७१०६५८	संगित महते	पुरुष	२०७६-०८-०७	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५
२९१५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१०१००२७२१	सजन महते	पुरुष	२०७६-१०-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२९१६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०५२०१०२१६	सुप्रिया नेपाली	महिला	२०७८-०५-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	३
२९१७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०७०३१४६७५	सौरब सतशंकर	पुरुष	२०७७-०७-०३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	४
२९१८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०९१४०६६६२	सम्झना मालबुके	महिला	२०७९-०९-१४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	२
२९१९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०५२३१०२५३	साहिल बि क	पुरुष	२०७७-०५-२३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४
२९२०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७९०४२४०६६३९	सफल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०४-२४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	२
२९२१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०१०१२३५२५	सदिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०१-०१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४
२९२२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०७२१०९२३८	साइरा घतानी	महिला	२०७८-०७-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	३
२९२३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०७२२१२६११	समाट बिसुन्के	पुरुष	२०७७-०७-२२	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	५	४
२९२४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१२१००८८८४	संगम घतानी	पुरुष	२०७६-१२-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	४
२९२५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०७०६०४२३४	सुभाना लोहार	महिला	२०७६-०७-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५
२९२६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००२२००५५४३	साधना महते	महिला	२०८०-०२-२०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	१
२९२७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०८१३०४५८	सन्ध्या नेपाली	महिला	२०७६-०८-१३	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	५
२९२८	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७१११५०६६०२	सुस्मा दुर्ले	महिला	२०७७-११-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३
२९२९	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०२२९०६३८६	सम्झना नेपाली	महिला	२०७८-०२-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	३
२९३०	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०८००११५०४९७४	स्मृति नेपाली	महिला	२०८०-०१-१५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	३	१
२९३१	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१००५२२६६१	सृष्टि घतानी	महिला	२०७६-१०-०५	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	४
२९३२	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७७०१०४१२१६७	समिक दर्नाल	पुरुष	२०७७-०१-०४	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	४
२९३३	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०४२८०९५०३	समिक्षा नेपाली	महिला	२०७८-०४-२८	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	६	३
२९३४	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८१११००९६१३	सलोनी घतानी	महिला	२०७८-११-१०	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	७	२
२९३५	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६१२२९०१३१५	सन्ध्या बसेल	महिला	२०७६-१२-२९	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	४
२९३६	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७६०६०६०४६०८	हिमाल वसेल	पुरुष	२०७६-०६-०६	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	२	५
२९३७	दलित बालबालिका	२०८१/८२	२०८१-०४-०१	२०७८०८२११३४७७	हसिना दर्नाल	महिला	२०७८-०८-२१	रामेछाप	दोरम्बा शैलुङ	४	३